ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK R’LẤP

          Số:        /UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk R’Lấp, ngày      tháng 02 năm 2023

V/v tiếp tục triển khai thực hiện

Nghị quyết số 04/NQ-CP của

Chính phủ về đẩy mạnh phân cấp,

phân quyền trong quản lý nhà nước

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Nghị quyết số 04/NQ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính

phủ về đẩy mạnh phân cấp, phân quyền trong quản lý nhà nước. Để tiếp tục triển

khai có hiệu quả nhiệm vụ phân cấp, phân quyền trong quản lý nhà nước. UBND

huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực hiện các nhiệm vụ

sau:

1. Tiếp tục quán triệt đến cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị

nắm bắt nội dung Nghị quyết số 04/NQ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ về

đẩy mạnh phân cấp, phân quyền trong quản lý nhà nước; Đồng thời triển khai

thực hiện có hiệu quả các nội dung của Nghị quyết số 04/NQ-CP ngày

10/01/2022 của Chính phủ và các văn bản có liên quan. Chịu trách nhiệm trước

pháp luật và cơ quan nhà nước cấp trên trong việc tham mưu, thực hiện các nhiệm

vụ, quyền hạn đã đươc phân cấp, phân quyền theo quy định.

2. Giao phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tham mưu UBND huyện thực hiện kiểm tra, đánh giá định kỳ đối với các

nhiệm vụ đã được phân cấp, phân quyền và xử lý vấn đề về phân cấp, phân quyền

được phát hiện qua kiểm tra.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV (L).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T09:37:53-0800
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Minh Đài<dainm.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T09:48:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quang Dũng<dunglq.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T04:57:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Quang Tứ<tunq.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T13:51:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T13:51:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T13:51:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!